
2025年3⽉吉⽇

お得意様各位

東京営業所：03-3811-0804
⼤阪営業所：06-6920-0802

拝啓 貴社ますますご盛栄のことおとお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では、下記の⽇程で棚卸を予定しております。
つきましては、誠に勝⼿ではございますが、下記⽇時を臨時
休業とさせていただきます。
何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご協⼒の程
よろしくお願いいたします。
  

     敬具

記

   ＊ご注⽂書は11時までにお願いいたします。

      以上

棚卸に伴う臨時休業のお知らせ

2025年3⽉31⽇（⽉）
午後12時より休業


